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 3,100.20

 3,600.00

 3,600.00

 24,576.50

 2,000.00

 2,500.20

 1,129.76

 3,100.20

 875.00

 2,738.55

 1,525.77

 1,399.58

 1,736.80

 8,000.00

 3,600.00

02- ABR- 19

03- ABR- 19

03- ABR- 19

08- ABR- 19

11- ABR- 19

11- ABR- 19

11- ABR- 19

11- ABR- 19

23- ABR- 19

23- ABR- 19

23- ABR- 19

24- ABR- 19

24- ABR- 19

30- ABR- 19

30- ABR- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 63,482.56

 63,482.56

 63,482.56

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0801- 1983- 07376

0801- 1991- 15565

1512- 1976- 00028

08019995368674

0605- 1987- 00701

0801- 1990- 14930

0801- 1971- 00625

0801- 1983- 07376

0801- 1990- 22707

0801- 1957- 06422

0801- 1976- 09583

0801- 1984- 04464

0816- 1958- 00002

1007- 1958- 00194

1512- 1976- 00028

JUAN PABLO SANCHEZ

CARLOS ROBERTO ZERON ALVAREZ

NOE LISANDRO FUNES NAVARRO

BANCO ATLANTIDA

NORMAN JONATAN MONTECINO CASTRO

GABRIEL ALEF MORENO TORRES

JOSE FRANCISCO ACEITUNO ALVARENGA

JUAN PABLO SANCHEZ

FRANCISCO GERARDO LAINEZ GALLO

OSCAR WALTERIO HERNANDEZ SEVILLA

CARLOS ANTONIO MONTOYA ROSALES

CARLOS DANIEL ACENSO

SANTOS REINALDO RAMOS GALINDO

CESARIO PALACIOS GIRON

NOE LISANDRO FUNES NAVARRO
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 00949  01  00001  49,245.00 12- ABR- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 49,245.00

 49,245.00

 49,245.00

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0801- 1976- 12249 JOSE DAVID ESCOTO PINEDA
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 00828

 00829

 00834
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 00848
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,050.00

 1,312.00

 865.75

 4,561.50

 2,280.00

 3,365.03

 960.00

 5,901.52

 9,500.00

 9,500.00

 14,000.00

 10,000.00

 10,500.00

 10,000.00

 10,000.00

 12,000.00

 9,500.00

 10,500.00

 10,000.00

 11,000.00

 12,000.00

 13,000.00

 11,000.00

 9,500.00

 10,100.00

 10,000.00

 11,000.00

 10,000.00

 9,500.00

 9,500.00

 11,000.00

 9,500.00

 9,500.00

 10,000.00

 12,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 11,000.00

 11,000.00

 10,500.00

 11,000.00

 11,000.00

 12,000.00

 12,120.00

01- ABR- 19

01- ABR- 19

01- ABR- 19

01- ABR- 19

01- ABR- 19

01- ABR- 19

01- ABR- 19

01- ABR- 19

01- ABR- 19

01- ABR- 19

01- ABR- 19

01- ABR- 19

01- ABR- 19

01- ABR- 19

01- ABR- 19

01- ABR- 19

01- ABR- 19

01- ABR- 19

01- ABR- 19

01- ABR- 19

01- ABR- 19

01- ABR- 19

01- ABR- 19

01- ABR- 19

01- ABR- 19

01- ABR- 19

01- ABR- 19

01- ABR- 19

02- ABR- 19

02- ABR- 19

02- ABR- 19

02- ABR- 19

02- ABR- 19

02- ABR- 19

02- ABR- 19

02- ABR- 19

02- ABR- 19

02- ABR- 19

02- ABR- 19

02- ABR- 19

02- ABR- 19

02- ABR- 19

02- ABR- 19

02- ABR- 19

02- ABR- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre

0611- 1991- 00306

0615- 1982- 00744

0902- 1970- 00100

0801- 1974- 07715

1706- 1971- 00278

0103- 1971- 00393

0719- 1989- 01001

0801- 1980- 17042

0801- 1982- 14665

0801- 1984- 08135

0801- 1972- 00993

0801- 1972- 01931

1413- 1988- 00365

0703- 1978- 00738

0801- 1999- 11931

0711- 1992- 00047

0715- 1986- 00743

0801- 1990- 22707

0501- 1997- 11131

0801- 1986- 06875

1707- 1988- 00109

3707- 1984- 00171

1801- 1980- 01154

0803- 1972- 00409

0401- 1967- 00768

0827- 1998- 00198

0801- 1982- 08148

0827- 1999- 00238

0809- 1986- 00179

0824- 1983- 00010

0719- 1991- 00898

0806- 1981- 00457

0704- 1994- 00566

0703- 1993- 01447

1503- 1984- 02249

0801- 2000- 16664

0306- 1973- 00209

1619- 1970- 00131

1218- 1993- 00477

0801- 1984- 02550

0803- 1996- 00199

0801- 1998- 13311

0703- 1985- 06778

0315- 1940- 00052

1804- 1980- 01544

YESENIA CAROLINA SANTOS ARGUETA

DORA ILSE PINEDA SANDOVAL

EMMA YAMILETH LOPEZ HAYLOCK

HERMAN ARMANDO PONCE MARTINEZ

PORFIRIO GUEVARA PALMA

MARIA NICOLASA SOL ALVARADO

EDGAR ERNESTO MORAZAN LOPEZ

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

CESAR FERNANDO MEJIA GIRON

CESAR IVAN SIERRA FLORES

PATRICIA MERCEDES BARAHONA TORRES

PATRICIA ELIZABETH MAIRENA VALLADARES

BRENDA MARIZOL LARA MELGAR

JISELA FERRUFINO GONZALEZ

MARIA FERNANDA ELVIR RODRIGUEZ

EDGAR JACOBO IZAGUIRRE MARTINEZ

ELVIN ROBERTO VARELA MARTINEZ

FRANCISCO GERARDO LAINEZ GALLO

INDIRA YAMILETH BENITEZ RODRIGUEZ

MELVIN ALEJANDRO MARTINEZ LAINEZ

DILENIA LABINIA DIAZ MARADIAGA

NARCISO CRUZ BERRIOS

DANIEL EDUARDO CANO LANZA

JORGE ARTURO TORRES TURCIOS

SANTOS RIVERA

ROTHMAN YANCARLOS AMAYA DIAZ

SILVIA RAQUEL SANCHEZ PERDOMO

SONIA MARIA HERNANDEZ PONCE

ANDRES JOFETH SERVELLON LOPEZ

CARLOS MANUEL MARTELL CARTAGENA

ANDRES REMBERTO UCLES MASCAREÑ O

DANIA MARICELA HERNANDEZ BANEGAS

LURBIN ELIZABETH IZAGUIRRE TABORA

RICCY MABEL SANCHEZ ARDON

MARIANO ENRIQUE CASTRO CRUZ

JOSE GUSTAVO ANDINO RUIZ

JOSE RONEY SOSA FUGON

MIGUEL ANGEL PINEDA CASTRO

VALERY MARIA ARGUETA TEJEDA

WENDY VICTORIA SORIANO MARCIA

LESLIN ESTER RODRIGUEZ MATAMOROS

EMILCE PAOLA ALVARENGA HERNANDEZ

JESSENIA NOEMI ALVARADO MARTINEZ

ELSA HERNANDA URMENETA AMADOR

JOSE DANIEL CONTRERAS SOTO
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 00861

 00862

 00863

 00864

 00865

 00866

 00867

 00871

 00878

 00880

 00886

 00887

 00890

 00893

 00899

 00911

 00913

 00922

 00924

 00926

 00927

 00929

 00942

 00950

 00951

 00953

 00965

 00969

 00970

 00971

 00972

 00973

 00974

 00975

 00976

 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,000.00

 10,000.00

 9,500.00

 9,500.00

 10,000.00

 8,000.00

 10,000.00

 8,000.00

 8,000.00

 11,000.00

 10,500.00

 8,000.00

 8,000.00

 8,000.00

 9,000.00

 10,000.00

 3,953.00

 1,708.50

 39,675.00

 400.44

 576.00

 52,500.00

 2,713.61

 135,412.50

 5,560.29

 552.60

 18,385.05

 1,784.00

 3,947.00

 35,159.68

 3,815.00

 7,240.20

 2,887.75

 10,000.00

 9,800.00

 58,075.00

 7,725.00

 4,236.60

 4,892.68

 4,742.60

 5,446.86

 4,884.05

 5,081.85

 1,035.00

 331.78

02- ABR- 19

02- ABR- 19

02- ABR- 19

02- ABR- 19

02- ABR- 19

02- ABR- 19

02- ABR- 19

02- ABR- 19

02- ABR- 19

02- ABR- 19

02- ABR- 19

02- ABR- 19

02- ABR- 19

02- ABR- 19

02- ABR- 19

03- ABR- 19

02- ABR- 19

02- ABR- 19

03- ABR- 19

03- ABR- 19

03- ABR- 19

04- ABR- 19

04- ABR- 19

04- ABR- 19

05- ABR- 19

08- ABR- 19

08- ABR- 19

09- ABR- 19

10- ABR- 19

10- ABR- 19

10- ABR- 19

10- ABR- 19

11- ABR- 19

12- ABR- 19

23- ABR- 19

23- ABR- 19

23- ABR- 19

23- ABR- 19

23- ABR- 19

23- ABR- 19

23- ABR- 19

23- ABR- 19

23- ABR- 19

23- ABR- 19

23- ABR- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre

0814- 1938- 00048

0506- 1984- 00445

0101- 1980- 01935

0302- 1957- 00075

1218- 1987- 00235

1623- 1973- 00121

0501- 1992- 09201

1613- 1989- 01466

1613- 1987- 00765

0801- 1998- 13310

0801- 1998- 03635

1006- 1997- 00219

0819- 1979- 00107

0803- 1978- 00678

0701- 1972- 00238

0801- 1989- 11923

1501- 1974- 00784

0601- 1977- 00635

08019012446568

1201001

05019001049734

08019009247142

0101- 1969- 00145

08019012446568

0801- 1974- 07715

1515- 1971- 00091

08019008172741

0615- 1982- 00744

1801- 1969- 00623

0804003

0413- 1992- 00861

0801- 1980- 17042

0824- 1974- 00082

0801- 1990- 12014

1517- 1972- 00019

08019999405722

1801- 1969- 00623

05019000040204

05019000040204

0801- 1986- 13865

0801- 1986- 13865

0801- 1986- 13865

05019000040204

05019995108892

08019998391040

JOSE EDUARDO LICONA VARGAS

JOSE EMMANUEL MEJIA MEJIA

JOSE LUIS GUTIERREZ NAVAS

JUANA HERNANDEZ HENRIQUEZ

VICTOR ALFONSO RUBIO MORALES

GABRIEL ALFREDO MENDOZA LARIOS

GABRIELA YURIDIA MORAN PAZ

JOSE OQUELI QUINTEROS GUTIERREZ

NILCEER XIOMARA BORJAS SANCHEZ

STEVEN JOSUE ALVARENGA HERNANDEZ

TOMMY JOHAN GOMEZ MANUELES

WILMER AUGUSTO HERNANDEZ SANCHEZ

MERSIDIA CASTRO ESCOTO

LUIS ALONZO BONILLA SANCHEZ

HENRY OVIDIO PADILLA ZUNIGA

EDGARDO ANTONIO GONZALES MONCADA

DAYSI MARIA SANTOS GRANADOS

SUSANA MARINA ABARCA ALY

INVERSIONES PRESERVE HONDURAS S A

MUNICIPALIDAD DE TRUJILLO COLON

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

SEGUROS LAFISE (HONDURAS) S.A

AMPARO JACKELINE MILLA

INVERSIONES PRESERVE HONDURAS S A

HERMAN ARMANDO PONCE MARTINEZ

JOSE ERVINDO MATUTE CASTRO

CM AIRLINES S DE RL

DORA ILSE PINEDA SANDOVAL

GERARDO ALFREDO CANO LANZA

EMPRESA HONDUREÑ A DE TELECOMUNICACIONES

ELPIDIO GETZEL LOPEZ CEDILLO

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

MARIA ANTONIA AREVALO SERVELLON

JORGE ALBERTO GUTIERREZ FLORES

CARLOS NOEL LANZA HERNANDEZ

MULTIGRAFICOS FLORES S R L

GERARDO ALFREDO CANO LANZA

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.
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 0809
 

 001

 00977

 00978

 00979

 00980

 00981

 00982

 00983

 00984

 00985

 00986

 00987

 00988

 00989

 00990

 00991

 00997

 01034

 01036

 01039

 01043

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,218.42

 1,286.85

 9,500.00

 9,500.00

 11,000.00

 11,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 14,000.00

 10,500.00

 10,000.00

 10,000.00

 11,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 4,036.00

 6,685.00

 10,796.39

 150.00

 653,568.57

23- ABR- 19

23- ABR- 19

23- ABR- 19

23- ABR- 19

23- ABR- 19

23- ABR- 19

23- ABR- 19

23- ABR- 19

23- ABR- 19

23- ABR- 19

23- ABR- 19

23- ABR- 19

23- ABR- 19

23- ABR- 19

23- ABR- 19

24- ABR- 19

30- ABR- 19

30- ABR- 19

30- ABR- 19

30- ABR- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,806,279.07

 1,806,279.07

 1,806,279.07

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

05019000040204

05019000040204

0801- 1982- 14665

0801- 1984- 08135

1801- 1980- 01154

0801- 1986- 06875

0703- 1978- 00738

0801- 1972- 01931

0801- 1972- 00993

0801- 1990- 22707

0827- 1999- 00238

0827- 1998- 00198

0801- 1982- 08148

0801- 1999- 11931

0501- 1997- 11131

1501- 1974- 00784

0801- 1980- 17042

0801- 1980- 17042

0501- 1972- 00590

08019002265640

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

CESAR FERNANDO MEJIA GIRON

CESAR IVAN SIERRA FLORES

DANIEL EDUARDO CANO LANZA

MELVIN ALEJANDRO MARTINEZ LAINEZ

JISELA FERRUFINO GONZALEZ

PATRICIA ELIZABETH MAIRENA VALLADARES

PATRICIA MERCEDES BARAHONA TORRES

FRANCISCO GERARDO LAINEZ GALLO

SONIA MARIA HERNANDEZ PONCE

ROTHMAN YANCARLOS AMAYA DIAZ

SILVIA RAQUEL SANCHEZ PERDOMO

MARIA FERNANDA ELVIR RODRIGUEZ

INDIRA YAMILETH BENITEZ RODRIGUEZ

DAYSI MARIA SANTOS GRANADOS

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

SUYAPA LIZZETTE HERNANDEZ

TACA INTERNACIONAL AIRLINES SA
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 0809
 

 001

 00795

 00872

 01

 01

 00001

 00001

 1,548.00

 568.30

01- ABR- 19

02- ABR- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,116.30

 2,116.30

 2,116.30

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0801- 1974- 07715

0601- 1977- 00635

HERMAN ARMANDO PONCE MARTINEZ

SUSANA MARINA ABARCA ALY



CONSTRUCCIONES

República de Honduras

08/05/2019 15:10:15

Gestión: 2019 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1
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 0809
 

 001

 00805

 00808

 00809

 00874

 00875

 00881

 00882

 00883

 00884

 00891

 00895

 00896

 00897

 00901

 00902

 00903

 00909

 00923

 00930

 00940

 01027

 01035

 01037

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 750.00

 718.75

 562.50

 387.50

 387.50

 875.00

 562.50

 875.00

 562.50

 2,000.00

 718.75

 718.75

 718.75

 6,125.00

 6,125.00

 5,031.25

 6,125.00

 875.00

 4,500.00

 875.00

 2,625.00

 5,250.00

 650.00

01- ABR- 19

01- ABR- 19

01- ABR- 19

02- ABR- 19

02- ABR- 19

03- ABR- 19

03- ABR- 19

03- ABR- 19

03- ABR- 19

04- ABR- 19

05- ABR- 19

05- ABR- 19

05- ABR- 19

05- ABR- 19

05- ABR- 19

05- ABR- 19

08- ABR- 19

10- ABR- 19

10- ABR- 19

11- ABR- 19

25- ABR- 19

30- ABR- 19

30- ABR- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 48,018.75

 48,018.75

 48,018.75

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0801- 1980- 17042

0801- 1978- 09834

0801- 1971- 00625

0801- 1969- 01299

0807- 1963- 00065

0801- 1988- 01619

0801- 1971- 00625

0801- 1988- 01619

0801- 1971- 00625

0101- 1969- 00145

0818- 1959- 00071

0818- 1959- 00071

0818- 1959- 00071

0801- 1988- 01619

0801- 1974- 04422

0801- 1990- 03578

0801- 1979- 06855

0801- 1960- 06212

0801- 1980- 17042

0801- 1982- 15904

0801- 1982- 15904

0801- 1980- 17042

0801- 1980- 17042

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

INGRID ARACELY NUÑ EZ RAMIREZ

JOSE FRANCISCO ACEITUNO ALVARENGA

ALEJANDRO YUNIOR ORTIZ CASTRO

MIGUEL DE LOS SANTOS ALVAREZ GUTIERREZ

LUZ GABRIELA IZAGUIRRE PUERTO

JOSE FRANCISCO ACEITUNO ALVARENGA

LUZ GABRIELA IZAGUIRRE PUERTO

JOSE FRANCISCO ACEITUNO ALVARENGA

AMPARO JACKELINE MILLA

JOSE ISRAEL AGUILAR ALVARADO

JOSE ISRAEL AGUILAR ALVARADO

JOSE ISRAEL AGUILAR ALVARADO

LUZ GABRIELA IZAGUIRRE PUERTO

GUSTAVO ADOLFO ROSALES MATAMOROS

ERIKA VANESSA GARCIA RAMIREZ

MARCO ANTONIO LANZA GIRON

GUSTAVO ADOLFO MOLINA MOLINA

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

DENIS EDUARDO CARRASCO

DENIS EDUARDO CARRASCO

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR
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 0809
 

 001

 00832

 00876

 00877

 00908

 00939

 00946

 00947

 00948

 00952

 00963

 00964

 00998

 00999

 01042

 01046

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,100.20

 3,600.00

 3,600.00

 24,576.50

 2,000.00

 2,500.20

 1,129.76

 3,100.20

 875.00

 2,738.55

 1,525.77

 1,399.58

 1,736.80

 8,000.00

 3,600.00

02- ABR- 19

03- ABR- 19

03- ABR- 19

08- ABR- 19

11- ABR- 19

11- ABR- 19

11- ABR- 19

11- ABR- 19

23- ABR- 19

23- ABR- 19

23- ABR- 19

24- ABR- 19

24- ABR- 19

30- ABR- 19

30- ABR- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 63,482.56

 63,482.56

 63,482.56

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0801- 1983- 07376

0801- 1991- 15565

1512- 1976- 00028

08019995368674

0605- 1987- 00701

0801- 1990- 14930

0801- 1971- 00625

0801- 1983- 07376

0801- 1990- 22707

0801- 1957- 06422

0801- 1976- 09583

0801- 1984- 04464

0816- 1958- 00002

1007- 1958- 00194

1512- 1976- 00028

JUAN PABLO SANCHEZ

CARLOS ROBERTO ZERON ALVAREZ

NOE LISANDRO FUNES NAVARRO

BANCO ATLANTIDA

NORMAN JONATAN MONTECINO CASTRO

GABRIEL ALEF MORENO TORRES

JOSE FRANCISCO ACEITUNO ALVARENGA

JUAN PABLO SANCHEZ

FRANCISCO GERARDO LAINEZ GALLO

OSCAR WALTERIO HERNANDEZ SEVILLA

CARLOS ANTONIO MONTOYA ROSALES

CARLOS DANIEL ACENSO

SANTOS REINALDO RAMOS GALINDO

CESARIO PALACIOS GIRON

NOE LISANDRO FUNES NAVARRO
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 0809
 

 001

 00794

 00806

 00943

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 107.70

 5,000.00

 300.00

01- ABR- 19

01- ABR- 19

11- ABR- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 5,407.70

 5,407.70

 5,407.70

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0801- 1974- 07715

0801- 1980- 17042

0824- 1974- 00082

HERMAN ARMANDO PONCE MARTINEZ

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

MARIA ANTONIA AREVALO SERVELLON



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS
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 0809
 

 001

 00799

 00803

 00869

 00870

 00879

 00885

 00888

 00889

 00910

 00919

 00937

 00938

 00941

 00966

 00992

 00993

 00994

 00995

 00996

 01024

 01040

 01045

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,037.61

 6,600.00

 2,000.00

 8,000.00

 1,753.35

 1,252.27

 8,000.00

 1,000.00

 808.75

 584.22

 29,903.39

 2,358.00

 992.94

 2,500.00

 4,000.00

 1,000.00

 1,000.00

 3,300.00

 2,000.00

 4,500.00

 232.89

 56,604.81

01- ABR- 19

01- ABR- 19

02- ABR- 19

03- ABR- 19

03- ABR- 19

03- ABR- 19

04- ABR- 19

04- ABR- 19

08- ABR- 19

09- ABR- 19

11- ABR- 19

11- ABR- 19

11- ABR- 19

23- ABR- 19

23- ABR- 19

23- ABR- 19

23- ABR- 19

23- ABR- 19

23- ABR- 19

25- ABR- 19

30- ABR- 19

30- ABR- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 139,428.23

 139,428.23

 139,428.23

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0103- 1971- 00393

0208- 1958- 00288

0805- 1990- 00105

0501- 1954- 00530

1201001

05019001049734

1707- 1941- 00101

0101- 1969- 00145

1515- 1971- 00091

05069999182490

0804003

0805006

0824- 1974- 00082

1007- 1980- 00122

0501- 1954- 00530

0805- 1990- 00105

3211- 1985- 00150

0208- 1958- 00288

1007- 1964- 00324

0101- 1990- 01882

0501- 1972- 00590

0801001

MARIA NICOLASA SOL ALVARADO

MARIA DE LA CRUZ ALEMAN ALMENDAREZ

CRISTIAN ALEXANDER MONTOYA RODRIGUEZ

RAMON ANIBAL SUAZO TEJEDA

MUNICIPALIDAD DE TRUJILLO COLON

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

MARTA LILIAN PACHECO REYES

AMPARO JACKELINE MILLA

JOSE ERVINDO MATUTE CASTRO

AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑ A DE TELECOMUNICACIONES

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

MARIA ANTONIA AREVALO SERVELLON

SILVIA OFELIA FLORES INESTROZA

RAMON ANIBAL SUAZO TEJEDA

CRISTIAN ALEXANDER MONTOYA RODRIGUEZ

DANIA ROSA MOLINA EUCEDA

MARIA DE LA CRUZ ALEMAN ALMENDAREZ

MARIA DE LA PAZ GALEAS PORTILLO

MANUEL ALEXANDER MUÑ OZ RIVERA

SUYAPA LIZZETTE HERNANDEZ

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

08/05/2019 15:15:53
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 0809
 

 001

 00790

 00796

 00798

 00801

 00807

 00873

 00892

 00900

 00912

 00920

 00921

 00925

 00928

 00931

 00936

 00944

 00967

 00968

 01030

 01031

 01032

 01033

 01038

 01041

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 250.00

 4,198.01

 4,500.00

 1,300.06

 72.00

 530.20

 150.00

 72.00

 5,230.00

 36,586.20

 13,924.10

 3,810.00

 1,800.00

 206.20

 3,801.99

 4,825.00

 3,967.50

 7,935.00

 11,948.50

 13,196.25

 524.40

 496.80

 552.00

 1,860.00

01- ABR- 19

01- ABR- 19

01- ABR- 19

01- ABR- 19

01- ABR- 19

02- ABR- 19

04- ABR- 19

05- ABR- 19

08- ABR- 19

09- ABR- 19

09- ABR- 19

10- ABR- 19

10- ABR- 19

10- ABR- 19

11- ABR- 19

11- ABR- 19

23- ABR- 19

23- ABR- 19

30- ABR- 19

30- ABR- 19

30- ABR- 19

30- ABR- 19

30- ABR- 19

30- ABR- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 121,736.21

 121,736.21

 121,736.21

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0611- 1991- 00306

04139006038178

1706- 1971- 00278

0103- 1971- 00393

0801- 1980- 17042

0601- 1977- 00635

0101- 1969- 00145

0801- 1974- 07715

1515- 1971- 00091

08019010304199

05019002058636

1801- 1969- 00623

0413- 1992- 00861

0801- 1980- 17042

04139006038178

0824- 1974- 00082

1707- 1984- 00564

1707- 1984- 00564

08019011442659

05019995128965

05019995128965

1707- 1984- 00564

0801- 1980- 17042

0501- 1972- 00590

YESENIA CAROLINA SANTOS ARGUETA

INVERSIONES AYALA ALVARENGA, S. DE R.L. DE C.V.

PORFIRIO GUEVARA PALMA

MARIA NICOLASA SOL ALVARADO

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

SUSANA MARINA ABARCA ALY

AMPARO JACKELINE MILLA

HERMAN ARMANDO PONCE MARTINEZ

JOSE ERVINDO MATUTE CASTRO

GRUPO AC S DE R L

ESTACION DE SERVICIO TEXACO IDEAL S. DE R.L.

GERARDO ALFREDO CANO LANZA

ELPIDIO GETZEL LOPEZ CEDILLO

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

INVERSIONES AYALA ALVARENGA, S. DE R.L. DE C.V.

MARIA ANTONIA AREVALO SERVELLON

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

DISTRIBUIDORA CUMMINS CENTROAMERICA HONDURAS

PARTES AUTOMOTRICES  GEO S A DE C V

PARTES AUTOMOTRICES  GEO S A DE C V

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

SUYAPA LIZZETTE HERNANDEZ
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